
Městský úřad Břeclav 
Nám. T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav

DATOVOU SCHRÁNKOU: IDDS: fesbhyp 
V Břeclavi dne: 27.10.2020

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona číslo 106/1999 sb., o svobodném 
přístupu k informacím

. Při návštěvě pozemku p.č. 2147 v zahrádkářské osadě nacházející se v Tovární kolonii v 
Poštomé, jsem zjistila, že na pozemku p.č. 2138, jež je v majetku města Břeclav jsou pevně 
umístěny dva kovové sloupky. Tyto sloupky brání příjezdu k pozemku p.č. 2147.

Jako jeden z uživatelů tohoto pozemku žádám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím o poskytnutí informace :

1. Z jakého důvodu a na čí žádost byly sloupky na pozemku p.č. 2138 nainstalovány.
2. Který úředník je odpovědný za rozhodnutí instalovat tyto sloupky na zmíněném pozemku 
v takovém místě, které brání příjezdu vozidel k pozemku p.č. 2147 popř. jejich otáčení.

Děkuji

Přílohy: Kopie katastrální mapy s vyznačením místa, na kterém jsou sloupky instalovány



27. 10. 2020

Obsah katasJrálnl mapy a mapy pozemkového katastru se zobrazuje od měřitka 1:5000.Podrobnější informace k používáni mapy, aktualizaci dat a jejího obsahu jsou uvedeny v nápovědě ( PDF formát).
Veákeré zjlitěné hodnoty souřadnic a délek nelze využívat pro vytyčováni hranic pozemků v terénu.

sgi-nahlizenidokn.cuzk.czymarushka/defaultaspx?themeid=3&&MarQueryld=2EDA9E08&MarQParam0=2785519704&MarQParamCount=1&Mar...

1/1


